[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение
от  20 декабря 2019                                                                                   № 70
 О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куйтежского сельского поселения в муниципальную собственность Олонецкого национального муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п. 11.1 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Куйтежского сельского поселения в муниципальную собственность Олонецкого национального муниципального района (перечень прилагается).

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                               М. В.Морозова

Глава Куйтежского
сельского   поселения                                                                   Л.А. Хейнонен

image1.emf